

ZAWIADOMIENIE O WYSOKOŚCI STAWKI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Wójt Gminy Gołymin-Ośrodek działając na podstawie Uchwały Nr XXIV/130/2020 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. U. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 6335), zawiadamia o zmianie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Ww. Uchwałą Nr XXIV/130/2020 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek z dnia 22 maja 2020 r. wprowadzono nowe stawki obowiązujące od **1 lipca 2020 r.**, które wynoszą odpowiednio:

- miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi **21,00 zł** od osoby zamieszkującej daną nieruchomość,
- jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, określi się w drodze decyzji stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości **63,00 zł** miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość (tzw. „kara” za brak lub złą segregację odpadów),
- dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości **1,00 zł** od stawki podstawowej.

Chcąc skorzystać z częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości zamieszkałej zobowiązany jest do złożenia nowej deklaracji z informacją o kompostowaniu bioodpadów w kompostowniku przydomowym.

Jednocześnie przypominamy, że właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania. Terminowe wniesienie opłaty chroni przed dodatkowymi kosztami.

Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy w godz. 8.00 – 15.00 (poniedziałek-czwartek), 8.00 – 14.00 (piątek) lub przelewem na rachunek bankowy nr **43 8232 0005 3900 0550 2000 0310** z dopiskiem – opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz imię i nazwisko osoby, która złożyła deklarację.

Termin wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi- do 15 dnia każdego miesiąca.

WÓJT
Adam Piotr Budek
Adam Piotr Budek